
 
 

 

Warszawa, 17 listopada 2020 r. 

Znak sprawy: ZP – 5/2020 

 

 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa mebli do prowadzenia działalności 

kulturalnej w Pałacu Czapskich Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie”, 

finansowanego w  ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 

2014 - 2020, VIII Oś priorytetowa – Ochrona dziedzictwa kulturowego i rozwój 

zasobów kultury. Numer projektu: POIS.08.01.00-00-1027/17. 

 

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Akademia Sztuk 

Pięknych w Warszawie zawiadamia, że w ww. postępowaniu dokonała wyboru 

najkorzystniejszej oferty: 

Część I - Dostawa stołów konferencyjnych 

Wykonawca: 

ESPES OFFICE Sp. z o.o. 

ul. Ewy 4, Opacz – Kolonia 

05 – 816 Michałowice – Osiedle 

Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej: 

Wykonawca ESPES OFFICE Sp. z o.o. złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu, która 

uzyskała największą liczbę punktów (100 pkt) w ramach kryteriów oceny ofert. Oferta 

ww.   Wykonawcy spełnia wymagania Zamawiającego określone w  Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia (SIWZ) a Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia 

warunki udziału w  postępowaniu. Cena oferty mieści się w kwocie, jaką Zamawiający może 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

Informacja o złożonych ofertach wraz z przyznaną punktacją: 

Lp. 
Wykonawcy, którzy złożyli 

oferty 

Cena oferty 

brutto 

w PLN 

Liczba pkt 

w kryterium 

„Cena” 

Liczba pkt 

w kryterium 

„Gwarancja” 

Łączna liczba 

przyznanych 

punktów 

1. 
Tronus Polska Sp. z o.o.  
ul. Ordona 2a,  

01 – 237 Warszawa 
45.977,400 zł oferta odrzucona* 



 
 

2 

 

2. 

MATAGO GROUP 

Mateusz Gembicki 
ul. Trzebnicka 28,  

50 - 246 Wrocław 

72.324,00 zł oferta odrzucona* 

3. 

Zakład Usług Tartarczno – 

Stolarskich Robert 

Śliwiński 

ul. Trzemeszeńska 35  

88 – 410 Gąsawa 

116.235,00 zł oferta odrzucona* 

4. 

ESPES OFFICE Sp. z o.o. 

ul. Ewy 4, Opacz – Kolonia 

05 – 816 Michałowice – 

Osiedle 

79.272,27 zł 55 45 100 

5. 

OFFICE Creative Group 

Sp z o.o. Sp. K. 

ul. Płosa 1 

03 – 531 Warszawa 

178.227,00 zł 24,46 45 69,46 

6. 

GANDOLF Andrzej 

Kulesza 

ul. Oszmiańska 7 

03 – 503 Warszawa 

113.652,00 zł 35,36 45 83,36 

* Oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp, gdyż jej treść nie odpowiada 

treści SIWZ. 

 

W celu potwierdzenia, że oferowany produkt spełnia wymagania określone w Szczegółowym 

opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącym Załącznik Nr 1 do SIWZ, wraz z ofertą 

(formularz ofertowy) należało złożyć opis techniczny oferowanych mebli (karta 

katalogowa producenta), co wynikało wprost z treści wzoru Formularza oferty, 

stanowiącego Załącznik Nr 5 do SIWZ. Wykonawcy nie spełnili ww. wymogu, tj. do oferty 

nie załączyli wymaganych dokumentów, potwierdzających spełnianie wymagań określonych 

w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącym Załącznik Nr 1 do SIWZ. 

 

Część II – Dostawa krzeseł na potrzeby organizowanych wydarzeń kulturalnych oraz 

konferencji 

Wykonawca: 

GANDOLF Andrzej Kulesza 

ul. Oszmiańska 7 

03 – 503 Warszawa 

Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej: 

Wykonawca GANDOLF Andrzej Kulesza złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu, która 

uzyskała największą liczbę punktów (100 pkt) w ramach kryteriów oceny ofert. Oferta 

ww.   Wykonawcy spełnia wymagania Zamawiającego określone w  SIWZ a Wykonawca nie 

podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w  postępowaniu. Cena oferty mieści się w 

kwocie, jaką Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 



 
 

3 

 

Informacja o złożonych ofertach wraz z przyznaną punktacją: 

Lp. 
Wykonawcy, którzy 

złożyli oferty 

Cena oferty 

brutto 

w PLN 

Liczba pkt 

w kryterium 

„Cena” 

Liczba pkt 

w kryterium 

„Gwarancja” 

Łączna liczba 

przyznanych 

punktów 

1. 

Tronus Polska Sp. z o.o.  
ul. Ordona 2a, 01 – 237 

Warszawa 27-310 

Ciepielów 

211.068,00 zł  oferta odrzucona* 

2. 

MATAGO GROUP 

Mateusz Gembicki 
ul. Trzebnicka 28,  

50 - 246 Wrocław 

199.260,00 zł 32,59 45 77,59 

3. 

ESPES OFFICE Sp. z o.o. 

ul. Ewy 4, Opacz – Kolonia 

05 – 816 Michałowice – 

Osiedle  

135.644,40 zł 47,88 45 92,88 

4. 

OFFICE Creative Group  

Sp z o.o. Sp. K. 

ul. Płosa 1 

03 – 531 Warszawa 

258.300,00 zł 25,14 45 70,14 

5. 

GANDOLF Andrzej 

Kulesza 

ul. Oszmiańska 7 

03 – 503 Warszawa 

118.080,00 zł 55 45 100 

* Oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp, gdyż jej treść nie odpowiada 

treści SIWZ. W celu potwierdzenia, że oferowany produkt spełnia wymagania określone 

w  Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącym Załącznik Nr 1 do SIWZ, 

wraz z ofertą (formularz ofertowy) należało złożyć opis techniczny oferowanych mebli 

(karta katalogowa producenta), co wynikało wprost z treści wzoru Formularza oferty, 

stanowiącego Załącznik Nr 5 do SIWZ. Wykonawca nie spełnił ww. wymogu, tj. do oferty 

nie załączył wymaganych dokumentów, potwierdzających spełnianie wymagań określonych 

w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącym Załącznik Nr 1 do SIWZ. 

 

Zamawiający, zgodnie z postanowieniami Rozdziału VIII ust. 2 SIWZ, działając na podstawie 

art. 24aa ustawy Pzp - dokonał oceny ofert, a następnie zbadał czy Wykonawca, którego 

oferta została najwyżej oceniona zgodnie z kryteriami oceny ofert, określonymi w SIWZ, 

nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

 

Z niniejszego postępowania nie został wykluczony żaden Wykonawca. Zamawiający odrzucił 

4 oferty (3 oferty w Części I oraz 1 ofertę w Części II) gdyż ich treść nie odpowiadała treści 

SIWZ. 

 



 
 

4 

 

Ponadto Zamawiający informuje o nieustanowieniu dynamicznego systemu zakupów 

w ramach przedmiotowego postępowania. 

Zamawiający działając zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp, zawrze umowę z wybranym 

Wykonawcą w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia 

o wyborze najkorzystniejszej oferty przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

Wykonawca zostanie powiadomiony odrębnym pismem o dacie zawarcia umowy. 
 

 

 

Michał Leszczyński 

Kanclerz 

Akademii Sztuk Pięknych 

w  Warszawie 


